O presente Termo tem por objeto a cessão de bens móveis definitivas pertencentes à 

Secretaria de Estado de Administração Penitenciária do Pará e descritos no documento 

anexo. Sendo que foram cedidos 10(dez) camas de Madeira Maciça, no valor total de 

R$ 378,35 (Trezentos Setenta Oito Reais, Trinta Cinco Centavos), com o orçamento 

anexado, em favor da Polícia Científica do Estado do Pará, que ficarão no Núcleo 

Avançado da PCEPA, Av. Dos Ipes, Qd. 92, Lt.15, Bairro Cidade Jardim, CEP: 

68.504-240, Cidade: Parauapebas-PA. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA FINALIDADE

[...]

O presente Termo tem por objeto a cessão de bens móveis defi-
nitivas pertencentes à Secretaria de Estado de Administração Penitenciária 
do Pará e descritos no documento anexo. Sendo que foram cedidos 10(dez) 
camas de Madeira Maciça, no valor total de R$ 378,35 (Trezentos Setenta 
Oito Reais, Trinta Cinco Centavos), com o orçamento anexado, em favor 
da Polícia Científica do Estado do Pará, que ficarão no Núcleo Avançado da 
PCEPA, Av. Dos Ipes, Qd. 92, Lt.15, Bairro Cidade Jardim, CEP: 68.504-
240, Cidade: Parauapebas-PA.
FINALIDADE:

[...]

Contrato nº 007/2023 – SECULT com a NC COMERCIO DE GAS E BEBIDAS 
LTDA, para prorrogação de prazo de vigência estipulado no instrumento 
contratual em mais 12 (doze) meses, a contar de 12 de abril de 2025, com 
término no dia 11 de abril de 2026.
valor: Fica estabelecido o valor de R$ 7.123,20 (sete mil cento e vinte e 
três reais e vinte centavos) para atender a prorrogação contratual de 12 
(doze) meses.
Projeto Atividade: 8338 Fonte de recurso: 01500000001- (Recursos Ordi-

nários) Natureza da Despesa: 339030 –MATERIAL DE CONSUMO PTRES: 
158338 PI: 411CTO8338C AÇÃO: 283218 FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: